
Uchwała Nr XI/39/2011
Rady Gminy Udanin

z dnia 12.09.2011 roku

zmieniająca uchwałę Nr VI/17/2011 Rady Gminy Udanin z dnia 09.03.2011 roku 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  na  dofinansowanie  zadania  pn. 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Lasek i Gościsław – Gmina 
Udanin”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art.89  
ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr  
157, poz. 1240 ze zm. ),

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1

§ 1 wyżej wymienionej uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Rada Gminy Udanin postanawia zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w łącznej 
kwocie 940.000,00 zł. (słownie: dziewięćset czterdzieści tysięcy złotych) , z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowościach Lasek i Gościsław – Gmina Udanin”.

2. Pierwsza transza pożyczki, w kwocie 740.749,15 zł. (słownie: siedemset 
czterdzieści tysięcy siedemset czterdzieści dziewięć złotych piętnaście groszy) 
zostanie zaciągnięta w 2011 roku.

3. Druga transza pożyczki w kwocie 199.250,85 zł. (słownie: sto dziewięćdziesiąt 
dziewięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych osiemdziesiąt pięć groszy) 
zostanie zaciągnięta w 2012 roku.  

§ 2

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                        
 


	Rady Gminy Udanin

